2165 STAGING CPD000760676 45.00 100 100 29.00 2899.50 9.00 260.96 9.00 260.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3421.41

9 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CPD000760800 95.00 60 60 64.52 3871.20 6.00 232.27 6.00 232.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4335.74

Total: 793 756 38916.49 2820.83 2820.83 0.00 0.00 0.00 44558.15

Amount 
(INR) :

Forty Four Thousand Five Hundred and Fifty Eight and Fifteen paisa Only